РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2011 года                                                                            № 15
х.Авилов
Об утверждении  Плана мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и других платежей в бюджет Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2011-2013 годы
   Во исполнение решения коллегии Администрации Ростовской области от 27.01.2011 года № 4 и для наращивания доходной базы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить «План мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и других платежей в бюджет Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2011-2013 годы» (далее – План) согласно приложению.
       2. Специалистам администрации Авиловского сельского поселения обеспечить исполнение Плана.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения                                                           О.А.Кондратенко